
 Nomina  del  Comitato  di  progetto  per  la  procedura  di  selezione  delle  candidature  pervenute 
 relativamente  al  Bando  di  selezione  per  il  Corso  di  Alta  Formazione  “Navigare  il  futuro” 
 Edizione 2024 pubblicato con D.R. 814/2024 (prot. 0147065) del 25.06.2024 

 LA RETTRICE 

 VISTA  la  Legge  2  agosto  1990  n.  241  recante  "Nuove  norme  in  materia  di  procedimento 
 amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi"; 

 VISTO lo Statuto emanato con D.R. 1680 (prot. 207006) del 30 novembre 2018; 

 VISTO  il  D.R.  814/2024  (prot.  0147065)  del  25.06.2024  con  cui  è  stato  emanato  il  Bando  di 
 selezione per il Corso di Alta Formazione “Navigare il Futuro”; 

 TENUTO CONTO che il 09.09.2024 è scaduto il termine per la presentazione delle domande; 

 CONSIDERATO  che  ai  sensi  dell’art.  4  del  sopra  citato  bando,  le  domande  saranno  valutate  a 
 cura del Comitato di progetto nominato dalla Rettrice; 

 RAVVISATA la necessità di procedere con la nomina del Comitato di progetto; 

 VISTI  i  curricula  e  acquisite  le  disponibilità  della  Prof.ssa  Roberta  Lanfredini,  della  Prof.ssa 
 Silvia Ranfagni e del Dott. Carlo Ceccarelli nelle materie oggetto del bando 

 DECRETA 

 la  nomina  del  Comitato  di  progetto  per  l’esame  delle  candidature  pervenute  in  risposta  al 
 bando sopra richiamato: 

 ●  Presidente: Prof.ssa Roberta Lanfredini, Responsabile Scientifica del progetto 
 ●  Membro: Dott. Carlo Ceccarelli 
 ●  Membro: Prof.ssa Silvia Ranfagni 
 ●  Segretaria verbalizzante: Dott.ssa Agnese Tomassini 

 Il presente avviso ha valore di notifica a tutti gli effetti. 

 La Rettrice 
 Prof.ssa Alessandra Petrucci 

 1 


		2024-09-10T12:30:45+0200
	Marco Degli Esposti


		2024-09-11T10:47:11+0200
	ALESSANDRA PETRUCCI




